事 務 連 絡
平成２４年２月１７日

所 属 所 長 様

財団法人石川県教職員互助会事務局

東京ディズニーランド・ディズニーシー「マジックキングダムクラブ・
メンバーシップカード」の更新について

日頃から教職員互助会事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
教職員互助会では、テーマパーク利用斡旋事業として、東京ディズニーランド・ディ

ズニーシーの入場料金等の割引き特典が適用される「マジックキングダムクラブメンバ
ー登録」を実施しており、申込みいただいた会員へメンバーシップカードを発行してお
ります。

既に発行したメンバーシップカードにつきましては、２０１２年３月末で有効期限が
切れますので、下記のとおり更新のご案内をしますので、会員に周知願います。

なお、新規に申込みする場合は、従来どおり申込みください。詳細につきましては、
教職員互助会ホームページをご覧ください。
（ テーマパーク利用斡旋」の画面閲覧には、ユーザー名・パスワードが必要です ）「 。

記

【更新手続きの手順】
① 別紙の「マジックキングダムクラブ・メンバーシップカード申込書（更新用 」）

旧メンバーシップカードを添付し、３月９日(金)に所定の事項を記入のうえ、
に教職員互助会へ郵送で申込みください。まで

申込書は、教職員互助会ホームページからもダウンロードできます。
「教職員互助会ホームページ http://www.ishikyogo.or.jp/」

② 教職員互助会から新メンバーシップカードを３月２１日(水)までに送付します
ので、必ず会員本人の氏名を自筆のうえご利用ください。

（その他注意事項）
・新メンバーシップカードの有効期限は２０１５年３月末となります。
・本人と同居の家族のみ有効です。
・他人への貸与及び譲渡は固く禁じます。

(事務担当)
石川県教職員互助会事務局
金沢市鞍月１丁目１番地

TEL 076-225-1848
FAX 076-225-1977